Presupuesto
Proyectos Herranz & TQ SL Puest
Fecha
A:
Desde: Carlos Martinez Huesca
P:CS)Y:(.:TOS HERRANZ & TQ SL ¢/ Filologo Sanelo, 9-5
CIF: B44992360 46009 Valencia
) ) ) NIF; 21400730N
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
. cmhuesca@yahoo.es
TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico
46980 Paterna
CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635
Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
Desescombro de alicatado antiguo y traslado a punto limpio.
Derribo y traslado a punto limpio de los siguientes elementos:
1 -Bidé 720,00€
-Bafera
-Alicatado de zona de bafiera.
-Pavimento.
Enfoscado con mortero de arena y cemento para preparacién de soportes para
1 : ; 147,00€
posterior alicatado
1 colocacion y rejuntado de alicatado. 390,00€
1 Preparacién de soporte, colocacién de pavimento y rejuntado. 400,00€
1 Preparacion de soporte y colocacién de plato de ducha. 300,00€
Instalacién de fontaneria.
1 Rectificacién de instalacién para ducha 404,00€
Eliminacion de Bidé
VARIOS.
Alisado y pintado de azulejos.
1 ) 800,00€
Imprimacién y malla incluido.
No incluida zona de muebles
1 Retirada de 2 puertas interiores en salon y reparacion de la zona afectada. 290,00€
3 Colocacidn y rejuntado de pieza porcelanica en viertaguas. 120,00€
SubTotal
IVA
Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_25-539
febrero 19, 2025

SubTotal

720,00€

147,00€

390,00€
400,00€
300,00€

404,00€

800,00€

290,00€
360,00€

3.811,00€
649,11€

4.460,11€
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