Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto Fecha PRE_25-539 febrero 19, 2025

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Carlos Martínez Huesca C/ Filologo Sanelo, 9-5 46009 Valencia NIF; 21400730N cmhuesca@yahoo.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Desescombro de alicatado antiguo y traslado a punto limpio. Derribo y traslado a punto limpio de los siguientes elementos: -BidéBañeraAlicatado de zona de bañeraPavimento.	720,00€	720,00€
1	Enfoscado con mortero de arena y cemento para preparación de soportes para posterior alicatado	147,00€	147,00€
1	colocación y rejuntado de alicatado.	390,00€	390,00€
1	Preparación de soporte, colocación de pavimento y rejuntado.	400,00€	400,00€
1	Preparación de soporte y colocación de plato de ducha.	300,00€	300,00€
1	Instalación de fontanería. Rectificación de instalación para ducha. Eliminación de Bidé.	404,00€	404,00€
	VARIOS.		
1	Alisado y pintado de azulejos. Imprimación y malla incluido. No incluida zona de muebles.	800,00€	800,00€
1	Retirada de 2 puertas interiores en salon y reparación de la zona afectada.	290,00€	290,00€
3	Colocación y rejuntado de pieza porcelanica en viertaguas.	120,00€	360,00€

Total	4.460,11€
IVA	649,11€
SubTotal	3.811,00€